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تمامی معابر خاکی شهرستان کلاله آسفالت می شود
اولین جلسه ستاد بازآفرینی شهری شهرستان کلاله در سال 1402 با 
محوریت بهسازی محلات هدف بازآفرینی و رفع معابر خاکی دو شهر کلاله 

و فراغی برگزار شد.
مهندس ملک، مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در جلسه ستاد بازآفرینی شهری شهرستان 
کلاله اظهار کرد: کلاله با ۱۴۹ هکتار بافت مصوب فرسوده و ۲۰ محله ناکارآمد یکی از 
شهرستان های پیشرو در بازآفرینی محلات هدف در استان گلستان می باشد.وی افزود: از 
محل قیر ۱۴۰۰، در سال گذشته ۶۴ تن قیر برای آسفالت هشت هزار متر مربع معابر خاکی به 
این شهرستان تخصیص یافت.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان تصریح 
کرد: اولویت ما در سال ۱۴۰۲، رفع تمامی معابر خاکی استان است که این امر با همکاری 

شهرداری ها محقق خواهد شد.
مهندس ملک در ادامه گفت: همچنین برنامه ریزی هایی برای صدور هفت هزار پروانه 
در بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری گلستان صورت گرفته که از این تعداد ۱۶۹ صدور 
پروانه سهم کلاله می باشد.وی افزود: شرکت بازآفرینی شهری ایران مشوق های خوبی برای 
بهسازی و نوسازی مسکن در بافت فرسوده در نظر گرفته که سازنده ها می توانند با استفاده 
از این بسته های تشویقی با کمترین هزینه نسبت به نوسازی مسکن خود اقدام کنند.لازم به 
ذکر است در حاشیه برگزاری این جلسه، مهندس ملک مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با 
همراهی دکتر شیبک فرماندار کلاله و هیات همراه از محلات هدف بازآفرینی و محلات 

ناکارآمد شهرستان کلاله بازدید بعمل آورد.

آغاز دومین جشنواره لاله های آسارا
میراث فرهنگی،  اداره کل  سرپرست   
گردشگری و صنایع دستی البرز از آغاز 
رسمی جشنواره لاله های آسارا در محور 

کرج-چالوس خبر داد. 
میراث  اداره کل  روابط عمومی  گزارش  به 
 فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی البرز یحیی دارایی با 
اعلام این خبر، اظهار کرد: حدود دو میلیون و 5۰۰ هزار 
پیاز لاله در ۴3 تنوع مختلف برای بازدید علاقه مندان 

کاشته شده است. به گفته سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز در 
صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی این جشنواره تا اواخر خرداد ادامه دارد. دارایی با اشاره به 
اینکه باغ لاله آسارا در کیلومتر 3۶ جاده کرج-چالوس واقع شده، افزود: لاله ها در مساحت حدود 
۲.5 هکتار از باغات میوه آسارا کاشته و سعی شده با استفاده از نمادهای مختلف در کنار لاله ها 
فضایی جذاب برای گردشگران و علاقه مندان فراهم شود. دارایی گل آرایی در فضای باز، وجود 
محیط بازی برای کودکان، غرفه های خوراک و سوغات و پارکینگ رایگان را از دیگر امکانات 

موجود در این مکان عنوان کرد.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان:
افزایش دما و هشدار آتش سوزی جنگلها

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان نسبت به 
افزایش دما و آتش سوزی جنگل ها هشدار داد.

موسی الرضا صفری اظهار داشت: با توجه به هشدارهای سازمان هواشناسی مبنی بر افزایش 
دما و وزش باد گرم در چند روز آینده ، تیمهای عملیاتی در تفرجگاه های تحت پوشش ایستگاه 
عملیاتی مستقر و با توجه به تعطیلی چند روزه و حضور شهروندان در این مکانها به آنها هشدار 
مربوط به احتمال آتش سوزی جنگلها و مراتع را منتقل نموده و بروشورهای پیشگیری از اینگونه 
حوادث را توزیع نمودند.صفری با تاکید بر حفظ و حراست از منابع طبیعی، افزود : از شهروندان 
تقاضا می شود به دلیل وزش باد گرم و افزایش دما از روشن کردن آتش در مراتع و مناطق 
جنگلی خودداری کنند.وی با اشاره به اینکه بیشتر حریق های جنگلی بصورت عمد و با سهل 
انگاری آغاز می شود به نقش ویژه شهروندان در حفاظت از جنگل ها، اشاره نمود و ادامه داد: 
شهروندان ضمن رعایت نکات ایمنی زمان حضور در طبیعت از حریق های احتمالی پیشگیری 
نموده و در صورت مشاهده هرگونه حریق در طبیعت، مورد را فوری از طریق سامانه تلفنی 

۱5۰۴ گزارش دهند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان  خبر داد:
 پیشرفت صد در صدی اجرای پروژه تولید برق

 در شهرک صنعتی نالکیاشر 
در دیدار نماینده شهرستان لنگرود با مدیر 
عامل شرکت شهرکهای صنعتی گیلان ، 
وضعیت پروژه های زیرساختی شهرکهای 
صنعتی شهرستان لنگرود مورد بررسی قرار 

گرفت.
مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی گیلان در 
راستای تحقق شعار »مهار تورم و رشد تولید « ایجاد 
زیرساخت ها ، تسهیل در خدمات رسانی ، ریشه یابی 

چالشهای موجود در حوزه تولید در استان و نیز در شهرستان لنگرود و در راستای بهبود فضای 
کسب و کار ، با دکتر پرویز محمد نژاد ، نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی دیدار 

و گفتگو کرد.
مهدی محبوبی حسن کیاده در این دیدار از افزایش ظرفیت برق در نواحی صنعتی» یعقوبیه ، 

اطاقور، لنگرود و مجتمع کارگاهی دریاسر« خبر داد .
وی خاطرنشان کرد: فاز ابنیه »تصفیه خانه نالکیاشر « از پیشرفت صد در صدی برخورداربوده و 

با اتمام فاز تاسیسات و مکانیکال ، اجرای این پروژه با اهمیت به اتمام می رسد.
وی در ادامه به اجرای پروژه های زیرساختی مورد نیاز در شهرک یعقوبیه اشاره کرد ودر 
خصوص تولید برق در شهرک های صنعتی افزود: اجرای پروژه تولید برق در شهرک صنعتی 
نالکیاشر از طریق پنل های خورشیدی پیشرفت صد در صدی داشته است و ما در ماه های 
آتی ،به حول و قوه الهی شاهد بهره برداری از پروژه تولید برق از طریق پنل های خورشیدی در 

شهرک لوشان و در سطحی بسیار وسیعتر خواهیم بود.
پرویز محمد نژاد ، نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه شهرستان 
لنگرود با توجه به منابع و امکانات موجود از پتانسیل بسیار بالایی جهت سرمایه گذاری برخوردار 
است، افزایش و توسعه شهرکهای صنعتی را با توجه به وجود متقاضیان سرمایه گذاری از 
نیازهای ضروری شهرستان دانسته و عنوان کرد: تمام توانم را جهت جذب اعتبارات بمنظور 

رونق شهرک های صنعتی شهرستان لنگرود بکار خواهم گرفت.

اخبار کوتاه 

در سال 1401 انجام شد؛

ارایه خدماتی معادل 283 میلیارد ریال از سوی شركت نفت و گاز مسجدسلیمان در حوزه مسئولیت های اجتماعی
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با هدف افزایش 
خدمات ارایه شده توسط دولت محترم به شهروندان و افزایش 
سطح رضایت مندی عمومی از دولت در سال 1401 در قالب 
خدمات با معادل ریالی 283 میلیارد ریال در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی هزینه غیرمستقیم صرف نموده است . ارایه این 
خدمات در حالیست که این شرکت عوارض قانونی خویش 
بابت ارزش افزوده،آلایندگی، عملکرد،نوسازی و ماشین آلات 

را بصورت منظم و مدون به مبادی مربوطه پرداخت می نماید .
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با هدف افزایش خدمات ارایه 
شده توسط دولت محترم به شهروندان و افزایش سطح رضایت مندی عمومی 
از دولت در سال ۱۴۰۱ در قالب خدمات با معادل ریالی ۲83 میلیارد ریال در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی هزینه غیرمستقیم صرف نموده است . ارایه 
این خدمات در حالیست که این شرکت عوارض قانونی خویش بابت ارزش 
افزوده،آلایندگی، عملکرد،نوسازی و ماشین آلات را بصورت منظم و مدون به 

مبادی مربوطه پرداخت می نماید .
این خدمات در حوزه های مختلف بهسازی و مرمت جاده های روستایی 

خرید و تأمین مواد غذایی، ملزومات و تجهیزات بهداشتی و بنایی – آموزش 
رشته های ورزشی و واگذاری سالن ها و اماکن ورزشی  مشارکت در تأمین 
درخواست های خودرویی  تهیه غذای گرم جهت پشتیبانی مراسمات،جلسات، 
همایش های رسمی و مسابقات ورزشی- برگزاری کارگاه های آموزشی – 
انجام خدمات فضای سبز  انجام خدمات برق – انجام خدمات تهویه و تبرید 

– انجام خدمات تعمیرات عمومی و ساختمانی بوده است .
مشارکت در برگزاری مراسم های ملی و مذهبی همکاری در برگزاری 
اردوهای جهادی ،گردهمایی ها،یادواره ها انجام خدمات ضدعفونی و 
گندزدایی اماکن عمومی تهیه بسته های غذایی رزمایش کمک های مومنانه  
پشتیبانی از برگزاری موکب خدمت رسانی به زایرین مراسم اربعین حسینی)ع( 
در چذابه – برگزاری کلاس های طرح اوقات فراغت تابستانه پذیرش 
کارآموزی دانشجویان مشارکت در تأمین اقلام مورد نیاز اداره حفاظت محیط 
 زیست از دیگر اقدامات و خدمات ارایه شده این شرکت در بازه زمانی یاد شده 

می باشد .
بیشترین فراوانی خدمات ارایه شده مربوط به تأمین درخواست های خودرویی 
و واگذاری امانی انواع خودروهای سبک،سنگین،راهسازی و آمبولانس می 

باشد که طی آن تأمین نیازهای خودرویی با ۴۹۴3 دستگاه روز و در قالب 
خدماتی با معادل ریالی ۹7 میلیارد ریال بیشترین حجم از ارایه خدمات توسط 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان را به خود اختصاص داده است. 
واگذاری اماکن و سالن های ورزشی با معادل ریالی 87 میلیارد ریال  و 
بهسازی جاده های روستایی  با صرف اعتباری افزون بر3۰ میلیارد ریال در 

رتبه های بعدی نمودار مقایسه ای خدمات ارایه شده قرار دارند .

برپایه این گزارش، دوایر دولتی نظیر فرمانداری- بهداشت و درمان – حفاظت 
محیط زیست – منابع طبیعی – شهرداری – آموزش و پرورش – امور عشایر 
– بهزیستی راهداری و حمل و نقل جاده ای – راه و شهرسازی – ورزش و 
جوانان – سازمان تبلیغات اسلامی – نیروهای انتظامی و امنیتی و سایر دوایر 
دولتی و همچنین انجمن های مردم نهاد شهرهای واقع در حوزه عملیاتی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جزو خدمت گیرندگان بوده اند .

از آنجاییکه برای ارایه این خدمات از امکانات و تجهیزات موجود شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان استفاده گردیده و  برای ارایه این خدمات 
هیچ گونه هزینه ای از استفاده کنندگان دریافت نمی شود، باید توجه داشت که 
فرسودگی و مستهلک شدن سریع ناوگان خودرویی و سالن ها و اماکن ورزشی 
مقادیر خدمات ارایه شده به دلیل تحمیل هزینه نگهداری و تعمیر بسیار فراتر 

از مبالغ برآوردی عنوان شده می باشد .
لازم به توضیح است شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان یکی از 
شرکت های تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که در گستره ای به 
وسعت ۲۲۰۰۰ کیلومتر مربع شامل ۱3 شهرستان مأموریت تولید صیانتی از 

مخازن نفت و گاز واقع در این حوزه وسیع را بر عهده دارد .

»امروز« در مورد طرح اولویت دار دولت برای دلار زدایی از اقتصاد ایران گزارش می دهد

میخکوب  شده ها به دلار!
ادامه از صفحه یک

علاوه بر این از آنجا که غرب همچنان از تحریم ها به عنوان 
ابزار سیاست خارجی استفاده می کند، انتظار پرداخت بدهی های 
خارجی به دلار هم ممکن است واقع بینانه و شدنی نباشد. 
همچنین با توجه به تجربه ۲۰ سال اخیر و تحولات مربوط به 
تغییر نقش دلار در بازارهای جهانی، چشم انداز مسیر ۲۰ ساله، 
3۰ ساله و 5۰ ساله آینده پیش بینی وجود بیش از یک ارز 
غالب در جهان منطقی به نظر می رسد؛ اما مراحل و شرایط 
لازم برای رسیدن به این شرایط بسیار زیاد است و در نتیجه 
تحقق آن را به این زودی  ها غیرمحتمل می سازد. آنچه در 
آینده نزدیک ممکن است اتفاق بیفتد تغییر در میزان مطلوبیت 
ذخایر احتیاطی اندوخته دلاری توسط کشورهاست. البته این 

احتمال که این ذخایر دلاری ممکن است با تصمیم مقامات 
ایالات متحده مسدود شود با وجود اینکه این تصمیمات از نظر 
کشورهای صاحب ذخایر، مستبدانه به نظر می رسد، نیز وجود 
دارد. احتمال مزبور سودمندی ذخایر دلاری را کاهش می دهد؛ 
ولی به این معنی نیست که جایگزین بهتری برای آن وجود 
دارد. در شرایط فعلی در واقع جایگزینی که نسبتاً امن تر از دلار 
آمریکا باشد وجود ندارد، ضمن اینکه امن بودن یک مفهوم 
مطلق نیست، بلکه مفهومی نسبی است و این واقعیت که 
ذخایر دلاری ممکن است، کمی کمتر امن به نظر برسد به 
این معنی نیست که سایر موارد، به طور نسبی ایمن تر هستند.
با توجه به اینکه یکی از مهم ترین دلایل کشورها برای 
دلارزدایی، موضوع تحریم های بین المللی و استفاده 

ایالات متحده از دلار به عنوان ابزار تسلیحاتی علیه کشورهای 
تحت تحریم است، لازم است ایران نیز اقداماتی در راستای 

کمرنگ کردن نقش دلار در اقتصاد خود ضمن مدیریت بهتر 
درآمدهای ارزی به ویژه درآمدهای حاصل از صادرات نفت و 
گاز طبیعی، از طریق بهینه سازی ترکیب سبد ارزی و مدیریت 

بهتر ذخایر ارزی خود در سایر کشورها انجام دهد.
پایان دلارسازی و آغاز دلارزدایی

در همین راستا روزنامه گلوبال تایمز نوشت: با ضربه شدید 
اقتصاد آمریکا پس از بحران مالی ۲۰۰8، درخواست  برای 

اصلاح سیستم پولی با تمرکز بر دلار شدت گرفت.
روزنامه چینی گلوبال تایمز فاش کرد که از اواخر ماه مارس 
و اوایل آوریل، تحولات ارز بین المللی توجه زیادی را به خود 

جلب کرده است.
این روزنامه خاطرنشان کرد: اگر کارکردهای دلار آمریکا 

جایگزین شود و معاملات مواد استراتژیک اعم از کالا، انرژی 
و مواد معدنی به جای دلار آمریکا با ارزهای دیگر تسویه شود، 

می توان آن را پایان »دلارسازی« نامید.
این روزنامه خاطرنشان کرد که لغو »دلارسازی« به این 
معناست که در حال حاضر »دلارسازی« وجود دارد، یعنی 
کشورهایی غیر از آمریکا عمدتاً از دلار آمریکا به عنوان ارز 
تجاری، سرمایه گذاری و ذخیره در معاملات بین المللی 

استفاده می کنند.
این روزنامه افزود: زمانی که اقتصاد اقداماتی را برای کاهش 
استفاده از دلار آمریکا در فعالیت های اقتصادی بین المللی و 
داخلی انجام دهد، می توان آن را آغازی بر روند دلارزدایی 

دانست.

طی یکسال گذشته  رقمی معادل 52میلیارد 
و 863 میلیون تومان صرف خرید، احداث و 

تعمیر 835 واحد مسکونی مددجویان شد.
به گزارش خبرنگار ما )امید سلیمان گرمابکی ( مازیار 
محمدی مدیر اداره مسکن و امور مهندسی کمیته 
امداد البرز با اشاره به اینکه هزینه های انجام شده در 
بخش مسکن مددجویی از محل اعتبارات دولتی، 
صدقات، مراکز نیکوکاری، خیرین، زکات، آورده 
مددجو، وام قرض الحسنه بوده است گفت: طی یکسال 

 گذشته  رقمی معادل 5۲ میلیارد و 8۶3 میلیون تومان صرف خرید، احداث و تعمیر
 835 واحد مسکونی مددجویان شد.وی اضافه کرد: طی یکسال گذشته  8۴ مورد  
کمک به خرید ، ۹3 مورد احداث و تکمیل و کمک به احداث فضاهای جانبی مسکن 
شهری و روستایی و ۶58 مورد کمک به تعمیر به خانواده های تحت حمایت ارائه شده 

است.
مدیر مسکن و امور مهندسی کمیته امداد البرز با اشاره به اینکه کمک به خرید 

مسکن در مناطق شهری 5۰ میلیون تومان وام 
قرض الحسنه بدون سود می باشد گفت: این نهاد 
انجام خدمات عمرانی مختلفی ازجمله خرید و احداث 
مسکن برای مددجویان فاقد مسکن، تعمیر، تکمیل، 
بازسازی منازل، گازکشی، سرویس بهداشتی، حمام، 
آشپزخانه و ... مددجویان تحت حمایت را در دستور 
کار دارد.مازیار محمدی  با اشاره به اینکه خدمات تعمیر 
مسکن مددجویان به صورت بلاعوض و معوض ارائه 
می شود یادآور شد: معرفی خانوارهای تحت حمایت به 
شهرداری ها و دهیاری ها به منظور اخذ مجوز ساخت و به ادارات برق، گاز و آب و 
فاضلاب برای بهره مندی از انشعابات رایگان نیز ازجمله خدمات بخش مسکن و 
ساختمان کمیته امداد است.وی گفت: مراجعه حضوری به دفتر کمیته امداد امام )ره( و 
بیش از ۴۰۰ مرکز نیکوکاری طرف تعامل با این نهاد در استان ، تماس با شماره تلفن 
3۲8۱۱۴7۰ و واریز کمک نقدی به شماره کارت ۶۰37۹۹7۹5۰۰3۰578 راه های 

مشارکت مردم نیکوکار می باشد.

تبریز- مسلمی: مدیرکل فرهنگ 
آذربایجان شرقی  اسلامی  ارشاد  و 
با اشاره به برگزاری جشنواره ملی 
خوشنویسی غدیر در تبریز از انتشار 
فراخوان دهمین جشنواره خوشنویسی 

غدیر خبر داد.
سیدمحمدحسین بلاغی اظهار کرد: این 
جشنواره به منظور بهره گیری از مفاهیم 
ارزشمند قرآن مجید و عرض ارادت به 

ساحت مقدس مولای متقیان، امیرمومنان حضرت علی)ع(، بین هنرمندان 
 خوشنویس کشور همزمان با دهه امامت و ولایت و عید سعید غدیر برگزار 

می شود.
وی خاطرنشان کرد: علاقمندان می توانند حداکثر ۲ اثر از آثار خود را در چهار 
بخش خطوط نستعلیق، شکسته نستعلیق، نسخ و ثلث تا دهم خردادماه جاری 

از طریق پایگاه اینترنتی azarsh.farhang.gov.ir ارسال کنند.

وی هدف از برگزاری جشنواره یاد شده 
را اشاعه و ترویج هنر قدسی خوشنویسی 
و فرهنگ اسلامی، گسترش فعالیت های 
فرهنگی و هنری، ایجاد انگیزه و رقابت سازنده 
بین هنرمندان، ایجاد زمینه برای علاقه مندی 
جوانان به هنر و شناسایی و معرفی استعدادهای 

هنری عنوان کرد.
بلاغی موضوعات جشنواره ملی خوشنویسی 
غدیر را شامل آیات، احادیث، اشعار و مطالب 

با محوریت مولای متقیان و امیر مومنان حضرت علی)ع( و غدیر برشمرد.
همچنین علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس تبریز، 
چهارراه بهشتی )منصور سابق(، خیابان شهید بهشتی، نرسیده به خیابان 
بهادری، طبقه دوم کتابخانه رشدیه، انجمن خوشنویسان تبریز مراجعه کرده 
یا با تلفن 333۶۰۱7۰ – ۰۴۱ )از ساعت ۱۶ تا ۱۹ روزهای کاری( تماس 

بگیرند.

 اختصاص بیش از 52 میلیارد تومان
بابت مسکن مددجویان البرزی

 انتشار فراخوان دهمین جشنواره ملی 
خوشنویسی غدیر در تبریز

ایلام –امروز- رییس پارک علم  و فناوری ایلام 
گفت: عدم همکاری بانک های خصوصی جهت 
اخذ تسهیلات به متقاضیان معرفی شده از سوی 
پارک ایلام یکی از عمده ترین مشکلات پیش روی 

شرکت های دانش بنیان در استان است.
محمدرضا ولی زاده، در نشست ستاد توسعه اقتصادی دانش 
بنیان این استان، اظهار کرد: یکی از رسالت های پارک های علم 
و فناوری فرهنگ سازی در بین جامعه دانشگاهی،فرهیختگان 
و نخبگان در راستای نیل به تولید و پیوند میان دانش فنی، 
دانش آموختگان و شرکت های دانش بنیان برای تولید 

محصولات مورد نیاز جامعه است.
وی یادآور شد: وجود کارگاه و آزمایشگاه، معافیت های قانونی، 
مشاوره مالی و بازاریابی، مشاوره حقوقی، مشاوره علمی و فنی 
و تخصصی، تسهیلات مالی، خدمات آزمایشی، خدمات اداری 
و پشتیبانی و فضای استقرار برای شرکت دانش بنیان از جمله 

خدمات ارائه شده در پارک های علم و فناوری و مراکز رشد 
است.

رییس پارک  علم  و فناوری استان ایلام افزود: عدم همکاری 
بانک های خصوصی جهت اخذ تسهیلات به متقاضیان معرفی 
شده از سوی پارک ایلام یکی از عمده ترین مشکلات پیش 
روی شرکت های دانش بنیان در استان است و تا کنون 
طرح های دانش بنیان برای دریافت تسهیلات مربوطه به 

۹ بانک استان به مبلغ 83۹ میلیارد ریال معرفی شده است.
وی تصریح کرد: جذب نخبگان و متمرکز نمودن کمک ها 
به تجاری سازی دستاوردهای پژوهش محور، ایجاد ارتباط 
بین صنعت و چرخه نوآوری و دانشگاه، کارآفرینی برای 
فارغ التحصیلان رشته های دانشگاهی مرتبط با فناوری، 
پیشرفته سازی جهت تجاری کردن دستاوردهای تحقیقاتی، 
ایجاد زمینه کار آفرینی و حمایت از نوآوری و خلاقیت نیروهای 
محقق جوان، کمک به رونق اقتصاد محلی مبتنی بر فناوری، 

ایجاد فضای لازم جهت گسترش و رشد واحدهای کوچک و 
متوسط دانش بنیان و فناور فعال در زمینه های فناوری بستر 
سازی جهت ایجاد فرصت های شغلی مناسب دانش آموختگان 
دانشگاهی در زمینه های فناوری جهت جذب کارآفرینان و تولید 
و توسعه محصولات و فرآیندهای فناوری قابل عرضه به بازار 

از جمله ضرورت ها و اهداف ایجاد پارک علم و فناوری است.
رییس پارک  علم  و فناوری استان ایلام خاطرنشان کرد: توسعه 
برنامه های اقتصاد دانش بنیان و فرهنگ سازی در این زمینه 
در شهرستان های استان و الزام فرمانداران جهت همکاری با 
پارک های علم و فناوری می تواند نقش مهمی در راستای 

توسعه فعالیت های دانش بنیان در شهرستان ها داشته باشد.
به گزارش خبرنگار امروز، در این نشست مقرر شد که نشستی 
با حضور مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام در خصوص معافیت 
مالیاتی شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری 

استان برگزار شود.

عدم همکاری بانک های خصوصی، مشکل عمده شرکت های دانش بنیان ایلام

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
امروز موضوع ما شهردار نیست، بلکه 
تعارض منافع موجود در شورای شهر 
است و فارغ از این شرایط پروژه های 
کلانی شهری مستقل از اینکه چه کسی 

شهردار باشد، باید مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش خبرنگار ما )مهشید سلیمان گرمابکی( - 
مجتبی حاجی قاسمی در نشست خبری با اصحاب 
رسانه در پاسخ به سوالی در خصوص تعجیل در 
انتخاب شهردار  یا انتخاب نامناسب و طرح ریزی 
برای جابجایی وی پس از مدتی کوتاه اظهارداشت: 

پروسه انتخاب شهردار کرج شفاف بود، اگر اتفاقات به وقوع پیوسته خوشایند عده ای نبود اما مشخص بود که 
چه اتفاقی در حال رخ دادن است و رای هر فرد چیست.

عضو شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه اگر بخواهیم موضوع انتخاب شهردار را برای آینده آسیب 
 شناسی کنیم، باید به شکل گیری شورای شهر برگردیم، اذعان  کرد: انتظار می رفت شورای شهری که 
۱۲ نفر از اعضای آن از لیست انقلابیون آمده اند، همصدا باشند و به گزینه مشخصی برسند اما این اتفاق 
نیفتاد زیرا ما در مبنا کار سیاسی بلد نیستیم و ساختار لازم را نداریم. حاجی قاسمی تاکید کرد: از افرادی که 
این لیست ها را تهیه می کنند، باید بپرسید که چرا این لیست ها را تشکیل داده اند که نتوانستند برای انتخاب 
شهردار به اجماع برسند؟وی عنوان کرد: در ایام انتخابات که هر کس به دنبال امور خود بود، بنده به صورت 
محدود به چند نفر از این افراد گفتم که از الان به فکر انتخاب شهردار باشید و مکانیزمی را برای آن طراحی 
کنید اما اقدامی صورت نگرفت. حاجی قاسمی تاکید کرد: در جریان انتخاب سریزدی به عنوان شهردار کرج، 
7۰ روز شورای شهر بلاتکلیف ماند زیرا وزارت کشور باید حکم شهردار را صادر می کرد. در صورتی که این 

موارد در کنار هم قرار گیرند، نکات بسیاری وجود دارد که قابل تحلیل است.
حاجی قاسمی تصریح کرد: در صورتی که می خواهیم ساختار شورای شهر مفید باشد، مجموعه های سیاسی 
باید به سمت حل موضوعات مذکور حرکت کنند و آن دسته از افرادی که می خواهند لیست دوره بعدی را تهیه 

و کار سیاسی کنند، پس از انتخابات، بر میزانی از پاسخگویی قائل باشند. 
وی بیان کرد: من یک سیزدهم اعضای شورای شهر کرج هستم و نمی دانم که این شورا چه برنامه هایی 
داشته است اما شخصا در اجرای برنامه مدونی که شخصا تدوین کرده و قول اجرای آن را داده بودم، توفیق 
زیادی نداشتم.عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: برای تصمیم گیری در مورد یک موضوع، هفت 
سیزدهم شورای شهر باید به یک نقطه مشترک برسند اما فکر می کنم اکنون موضوع ما شهردار نیست، بلکه 

تعارض منافع موجود در شورای شهر است.

پروژه های کلان شهری فارغ از اینکه چه 
کسی شهردار باشد باید مورد توجه قرار گیرد

مجتبی حاجی قاسمی ؛

تبریز - لیلا پاشایی: معاون توسعه 
ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان 
آذربایجان شرقی از اجرای طرح ملی 
پایش و ارتقای تندرستی زنان و دختران 

در استان طی چهار مرحله خبر داد.
لیلا جاویدان در جلسه کارگاه توجیهی این طرح 
ملی که در محل اداره کل ورزش استان برگزار 
شد، اظهار کرد: در مرحله یک این طرح پایش و 
غربالگری زنان و دختران و جمع آوری اطلاعات، 
در مرحله ۲ پردازش اطلاعات و نتیجه گیری، در 
مرحله سه ارائه مدل مداخله ای اصلاح الگوی 

سبک زندگی مبتنی بر ورزش و در مرحله چهار پیگیری و ایجاد انگیزه های لازم جهت استمرار در انجام 
فعالیت های ورزشی دنبال خواهد شد.وی، افزایش سطح حمایت های اجتماعی، پایش و ارزیابی تندرستی 
زنان و دختران را از اهداف کلان این طرح برشمرد.وی به اهداف کلان این طرح اشاره کرد و گفت: افزایش 
سطح حمایت های اجتماعی، پایش و ارزیابی تندرستی زنان و دختران، تحلیل و کاربرد نتایج در تعیین 
اولویت ها، دسترسی و بهره مندی جامعه زنان و دختران از خدمات ورزشی مبتنی بر تندرستی و ارتقای 
بهره وری و کیفیت سن باروری از اهداف کلان این طرح است.وی به اهداف اختصاصی این طرح نیز اشاره 
کرد و افزود: غربالگری وضعیت جسمانی مرتبط با شرایط تندرستی زنان و دختران و توجه به ابعاد مختلف 
تندرستی زنان و دختران با توجه به آسیب پذیر بودن و وجود فقر حرکتی بین آنان و تامین، حفظ و ارتقای 
سلامت زنان و دختران از طریق شناسایی روش های مناسب تشخیصی و درمانی در اختلالات شایع نظیر 
ناهنجاری های اسکلتی عضلانی از اهداف اختصاصی اجرای این طرح است.وی، غربالگری وضعیت جسمانی 
و ترویج ورزش در بین بانوان برای جبران فقر حرکتی را از اهداف اختصاصی طرح پایش و ارتقای تندرستی 
زنان عنوان کرد.وی اضافه کرد: توسعه همکاری های بین بخشی در حوزه اطلاعات، تحقیقات و برنامه ریزی 
فعالیت های مرتبط با تندرستی زنان و دختران، افزایش آگاهی زنان و دختران در زمینه پیشگیری و کنترل 
بیماری های غیر واگیر شایع از قبیل بیماری های قلبی عروقی، دیابت، سرطان و بیماری استئوآرتروز )تخریب 
مفصل و سایش( از طریق انجام حرکات ورزشی و توانمندسازی زنان و دختران جهت برقراری سبک زندگی 

سالم از طریق ورزش و فعالیت های بدنی از دیگر اهداف خصوصی این طرح است.
مخاطب این طرح زنان ۱8 تا ۶۰ سال هستند و با شناسایی زنان شاغل و همسران و دختران شاغلین آقا در 
حوزه ستادی وزارت ورزش و جوانان و ادارات کل ورزش و جوانان استان ها و شهرستان های تابعه همچنین 
بانوان شاغل در دیگر دستگاه های اجرایی استان و زنان خانه دار از طریق فراخوان و اطلاع رسانی، برگزاری 

همایش های هفتگی استانی اجرا می شود. 

طرح ملی پایش و ارتقای تندرستی 
زنان در آذربایجان شرقی اجرا می شود

معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان:

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز از 
پذیرش نسخ درمانی بیمه شدگان تمام 
صندوق ها در مراکز طرف قرارداد خبر 
داد و گفت که تمدید پروانه های قانونی 
موسسات درمانی منوط به عقد قرارداد با 

بیمه ها خواهد بود.
تمدید پروانه موسسات درمانی منوط به عقد 
قرارداد با بیمه ها است/پذیرش نسخ پزشکی تمام 

بیمه شدگان در تمام مراکز طرف قرارداد
داود زارع در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از این 
پس تمامی نسخ درمانی بیمه شدگان از همه 

صندوق ها در مراکز سلامت طرف قرار داد با این اداره کل قابل پذیرش است.
مدیر کل بیمه سلامت استان البرز گفت: نظربه مشکلات بیمه شدگان صندوق روستایی و صندوق بیمه 
سلامت همگانی در مراکز سلامت طرف قرارداد و عدم پذیرش نسخ آنها در مراکز سلامت، موضوع برای 
رفع مشکل و ارتقاء سطح خدمات رسانی به بیمه شدگان، موضوع به شورای فنی سازمان بیمه سلامت ایران 
ارجاع و پس از بررسی های بعمل آمده مقرر شد از این پس تمام نسخ تجویزی پزشکان اعم از نسخ دارویی 

در داروخانه ها و خدمات تشخیصی و درمانی در مراکز مستقل طرف قرارداد پذیرش شود . 
وی در ادامه افزود: خدمات تشخیصی درمانی شامل آزمایشگاه؛ پرتو پزشکی؛ تصویر برداری؛ پزشکی هسته 

ای؛ فیزیو تراپی؛ رادیو تراپی؛ شیمی درمانی؛ سنگ شکن؛ دیالیز؛ BMD؛ نوارنگاری است.
مدیر کل بیمه سلامت استان البرز در ادامه از تمدید پروانه های قانونی موسسات درمانی به شرط عقد 
قرارداد با بیمه ها خبر داد و در تشریح برنامه های سالجاری بیمه سلامت عنوان کرد: تمام مراکز سلامت فاقد 
قرارداد اعم از موسسا ت پزشکی؛ پزشکان و تمام مراکز درمانی موظف به عقد قرارداد با این سازمان هستند.
زارع افزود: برابر تکلیف قانونی و به اسناد بند  ل تبصره ۱7 قانون بودجه سال ۱۴۰۲ که اشعار می دارد 
»به منظور رعایت عدالت در سلامت؛ گسترش نظام ارجاع وکاهش سهم پرداخت بیمه شدگان« لذا ارائه 
دهندگان خدمات )شامل مراکز و حرف پزشکی و پیراپزشکی( اعم از دولتی؛ عمومی و خصوصی ملزم به عقد 

قرارداد با بیمه های درمانی پایه خواهند بود.
وی ادامه داد: تمام دستگاه های مجوز دهنده ذیل وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی موظف هستند 
برای صدور و تمدید مجوزهای ذکر شده، مراکز پزشکی را موظف به عقد قرارداد با بیمه های پایه درمانی 

کنند.  موسسات نیز موظف به عقد قرارداد با سازمان بیمه سلامت هستند .
این مدیر یادآور شد که هم اکنون در استان البرز ۱38۰ موسسه درمانی با این اداره کل قرارداد داشته و برابر 

این تکلیف قانونی پیش بینی می شود این آمار به بالای 5۰۰۰ موسسه برسد.

پذیرش نسخ پزشکی تمام بیمه شدگان 
در تمام مراکز طرف قرارداد

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز:

آگهی مزایده پرونده کلاسه 140101802  
به موجب پرونده اجرائی کاسه فوق ششدانگ پاک  29  فرعی از 4 اصلی بخش 9 سنندج به 
مساحت ) 8000 ( متر مربع و مع الواسطه ششدانگ به آقای عبدارحمان سیجانیویان فرزند عباس 
ــه اسناد رسمی  منتقل شده است، طبق سند رهنی شماره 76658 مورخ 1397/12/08 دفترخان
شماره 14 شهر سنندج که به نفع بانک کشاورزی به مبلغ 1/620/000/000 ریال در رهن قرار 
گرفته  و طبق نظر کارشناس  رسمی به مبلغ 15/620/500/000 ریال ارزیابی شده و پاک فوق 
ــا مختصات  ــا ب ــه معروفیت گورانه ــه سنگ سفید ب ــع در قری ــاد گاورود کردستان واق ــه آدرس امیرآب ب
utm=3883491- 675380 ملک مورد ارزیابی  دارای، یک قطعه باغ  نوع ملک طلق با کاربری 
زراعی- باغ و خانه باغ به مساحت ) 8000 ( که شامل 1- عرصه 8000 متر مربع 2- مسکونی 42 
متر مربع 3- انبار 20 متر مربع m3 -4 استخر 100 متر مربع 5- پمپ آب 1 متر مربع 6- امتیازات 
برق سه فاز 1 متر مربع 7- فنس کش اطراف باغ 100 متر مربع 8- درختان مثمر 100 متر مربع 
9- گردو 30 متر مربع 10- صنوبر 17 متر مربع . مشخصات ملک به حدود : شمالا : در دو قسمت 
اول مرزیست به طول ) 75/00 ( هفتاد و پنج متر به باقیمانده پاک 20 فرعی  دوم مرزیست  به 
طول ) 59/00 ( پنجاه و نه متر به باقیمانده پاک 20 فرعی  شرقا : مرزیست به طول ) 54/00 ( 
پنجاه و چهار متر به باقیمانده پاک 20 فرعی  جنوبا : در چهار قسمت اول مرزیست به طول ) 
26/00 ( بیست و شش متر به باقیمانده پاک 20 فرعی  دوم مرزیست به طول ) 17/00 ( هفده 
متر به باقیمانده پاک 20 فرعی  سوم نرزیست به طول ) 21/00 ( بیست و یک متر به باقیمانده 
پاک 20 فرعی  چهارم مرزیست به طول ) 53/00 (  پنجاه و سه متر به باقیمانده پاک 20 فرعی  
غربا : در چهار قسمت که قسمت سوم آن جنوبی است. اول مرزیست به طول ) 35/00 ( سی و پنج 
متر به جاده خاکی دوم مرزیست به طول ) 30/00 ( سی متر به جاده خاکی  سوم مرزیست به 
طول ) 24/00 ( بیست و چهار متر به جاده خاکی چهارم مرزیست به طول ) 23/00 ( بیست و سه 
متر به دره و آبکن . پاک فوق روز دوشنبه از ساعت 9 الی 12 مورخ 1402/02/18 در اداره اجرای 
اسناد رسمی سنندج واقع در سنندج بلوار جانبازان سایت اداری اداره اجرای اسناد رسمی سنندج 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 15/620/500/000 ریال شروع  و به بالاترین 
قیمت پبشنهادی نقدا فروخته می شود.ضمنا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آن ها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 

عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. 
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